CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N°. 005/2013

AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL PROMOVER A CESSÃO A
TÍTULO ONEROSO DOS SERViÇOS DE UM
ROLO COMPACTADOR EM PROL DA
FAZENDA RODOMONA, E ESTABELECE
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA, ESTADO DO
PARANÁ, tendo em vista o contido no Ofício n? 254/2013-GP subscrito
através do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e nos termos do que
dispõe o art. 101 da Lei Orgânica Municipal, APROVOU E A MESA
EXECUTIVA PROMULGA O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica autorizado ao Chefe do Poder Executivo Municipal
promover a cessão a titulo oneroso e precário dos serviços de um Rolo
Compactador pertencente ao património público municipal, em prol da Fazenda
Rodomona, no período compreendido entre os dias 24 e 25 de outubro de 2013,
devendo o interessado recolher previamente a taxa correspondente aos serviços,
firmar Termo de Responsabilidade pela conservação e devolução do bem público
cedido, arcando sob sua exclusiva responsabilidade com as despesas de
combustível, transporte e operação do equipamento.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, em 22 de Outubro de 2013

PUBLICADO
Jcrnal.ln'Ü"Q do! (.jtnOJ..

~AI
Edicão N° 32._()_§ 7- V· P ·d t. - Ice- resl en e

1°Secretário 2a Secretária

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, n°. 1203- Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - CGC 72.376.882/0001-03

cmventania@uol.com.br